
Modelo Conexión Lateral Conexión Inferior

Dirección de 

Conexionado

(Instántaneo)

Base Metálica Plug-in

(Tipo 40-41)

Roscada

Racor recto (Fijo)

Racor recto (Reemplazable)

Roscada

Racor recto (Fijo)

Racor recto (Reemplazable)

Base Apilable Plug-in

(Tipo 10)
Racor recto -

Tamaño de Válvulas 

diponibles

Base Metálica Plug-in

(Tipo 40-41)

JSY1000

JSY3000

JSY5000

JSY1000

JSY3000

JSY5000

Base Apilable Plug-in

(Tipo 10)

JSY1000

JSY3000

JSY5000

-

Montaje raíl DIN  

(Es posible montaje sobre panel)

JSY Series – Dirección del conexionado


